[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 041/1995

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO “MOÇÃO DE APLAUSO” AOS SENHORES RONALDO FONTES DE SOUZA, JOSÉ HENRIQUE DE QUEIROZ FONTES, GERSON VIDAL DE SOUZA, OSVANIL DIAS DA SILVA, JOSÉ RIVADAL RIBEIRO E ANTONINO DE SOUZA, VAZADA NOS SEGUINTES TERMOS:

A Câmara Municipal de Diamantino, como agente do desenvolvimento do Município atesta expressivos elogios aos Organizadores do XI JAD’S, evento esse tradicionalmente marcante no contexto de lazer e entretenimento, cujos reflexos são o agigantamento de pessoas que comparecem no Ginásio Municipal para apreciarem o brilhante evento que é organizado com tamanha dedicação, competência e profissionalismo. Portanto a Câmara Municipal atesta expressivos elogios aos organizadores do referido evento.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 1995.

Ver. Erady Varela de Matos – PSDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br